INDICAÇÃO No. 425/ 2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a duplicação do curto trecho inicial da estrada dos Jequitibás entre a ETA I e a árvore JEQUITIBÁ, símbolo desta estrada.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador para relatar o problema.
Valinhos, 19 de fevereiro de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador